
ZARZĄDZENIE NR 141/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696,1815), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, 
z 2020 r. poz. 284, 374) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XVI/102/2019 Rady 
Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na 
rok 2020, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 12 776,71 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 12 776,71 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 35 140 276,71  zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 34 978 358,71 zł, 

b) dochody majątkowe – 161 918,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 37 010 276,71 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 34 659 274,99 zł, 

b) wydatki majątkowe – 2 351 001,72 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 870 000,00 zł, który zostanie pokryty: 

a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 1 327 000,00 zł, 

b) z wolnych środków – 253 000,00 zł, 

c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 290 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.   

 

  
 

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: A0E0CACE-DF49-4726-8DD4-0FCB03E7A782. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 141/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 20 marca 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

8 653,00 
 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 653,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 653,00 
 

 855   Rodzina 4 123,71  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 123,71  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 123,71 
 

   
  12 776,71  
   

Id: A0E0CACE-DF49-4726-8DD4-0FCB03E7A782. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 141/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 20 marca 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

8 653,00 

 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 653,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 992,06 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638,79 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

90,58 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 762,87 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 968,70 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

855   Rodzina 4 123,71 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 123,71 

 3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 

85504  Wspieranie rodziny 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 

92695  Pozostała działalność 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

Razem: 12 776,71 

Strona 1 z 1  

Id: A0E0CACE-DF49-4726-8DD4-0FCB03E7A782. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie:
1. Zwiększenia w planie dochodów i wydatków:

Dział 751 - Zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 8 653,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z
budżetu państwa na realizację zadań bieżących gminy z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie na podstawie Informacji Nr 13/2020 z dnia 25 lutego 2020 r.
w sprawie dotacji celowej na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 roku.

Dział 855 - Zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 4 123,71 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z
budżetu państwa na realizację zadań bieżących gminy z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie na podstawie Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego
Nr 50/2020 z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie zmian w projekcie budżetu środków krajowych Wojewody
Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 – województwo zachodniopomorskie w 2020 roku z
przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego
zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą życiu, które
powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu wraz z kosztami jego obsługi.

2. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na łączną kwotę 31 000,00 zł w działach:

855 – 30 000,00 zł (GOPS),
926 – 1 000,00 zł (ZSP Malechowo),
w związku z innym ich przeznaczeniem.

Id: A0E0CACE-DF49-4726-8DD4-0FCB03E7A782. Podpisany Strona 1




